
 

2. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                                 19. LEDNA 2025                Č.3 
Mezizpěv: Vypravujte mezi všemi národy o Hospodinových divech. 

neděle 19. ledna 
 

2. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

Mladějovice 7:30 

Klášter 8:00 

Šternberk F 9:00 
 

 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová 17:00 

mše svatá 

mše svatá 

za + rodiče Libuši a Rudolfa Krtilovy, za duše 

v očistci a za B. požehnání a ochranu P. Marie 

pro rodiny Břečkovu a Pascanu 

mše svatá 

mše svatá 

pondělí 20. ledna 

Klášter 7:30 

NST 18:00 

 

mše svatá 

na poděkování za dar života manželky Radany 

s prosbou o Boží požehnání a za duše v očistci 

úterý 21. ledna 
Památka sv. Anežky Řím.,  

panny a mučednice 
Klášter 7:30 mše svatá 

středa 22. ledna 

Klášter 7:30 

NST 18:00 

 

 

mše svatá 

za Boží pomoc a dary Ducha Svatého pro 

letošní rok pro rodiny Hradilovu, Vrbovu, 

Králíčkovu a Schneiderovu 

čtvrtek  23. ledna 

Klášter  7:30 

Psych. léčebna 15:00 

NST  16 – 17:30 
Újezd u Un. 18:00  

mše svatá 

mše svatá 
adorace Nejsvětější Svátosti a svátost smíření  
mše svatá 

pátek  24. ledna 
Památka sv. Františka 

Saleského,  biskupa  

Klášter 7:30 

Hor. Loděnice 16:00  

Sv. Leopold  18:00 

mše svatá 

mše svatá 
za děti a jejich rodiny a za dar zdraví 

sobota 25. ledna 
Obrácení sv. Pavla, 

apoštola 

Klášter 8:00 mše svatá 

neděle 26. ledna 
 

3. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 
 

Mimořádná sbírka  

na opravy 

Klášter 8:00 

Mladějovice 9:00 

Šternberk F 9:00 

 

 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová 11:00 

mše svatá 

mše svatá 

za živou a + rodinu Tomáškovu a Prokopovu a 

na poděkování za dar života s prosbou o Boží 

požehnání do dalších let 

mše svatá 

mše svatá 
 

 

SLUŽBY VE ŠTERNBERKU V PŘÍŠTÍM TÝDNU 

Texty příští neděle (26.1.): 1.čt.Neh 8,2-10* 2.čt.1 Kor 12,12-30* Ev.Lk 1,1-4;4,14-21*  

Lektoři: 9:00 – Kamanová K.; Bajerová K. 

Úklid sněhu: Nikl V.; Vyvozil M. 
 
 

 
 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 

 
 
 

 

ZMĚNA POŘADU  NEDĚLNÍCH BOHOSLUŽEB  

Vzhledem k tomu, že jsme na faře ve Šternberku opět dva kněží, dochází od příští neděle 

26.1.2025 ke změně pořadu nedělních bohoslužeb v Mladějovicích a na Jívové.   

ŠTERNBERK – neděle 8:00 mše svatá v kapli sester klarisek-kapucínek 

                          - neděle 9:00 mše svatá ve farním kostele  

MLADĚJOVICE – neděle 9:00 mše svatá ve farním kostele 

JÍVOVÁ – neděle 11:00 mše svatá ve farním kostele  

ÚJEZD U UNIČOVA – neděle 11:00 mše svatá ve farním kostele  

 

POZVÁNKA NA FARNÍ KARNEVALOVÉ ODPOLEDNE Zveme malé i velké na 

dnešní karnevalové odpoledne 19. ledna od 15:00 ve farních sálech. Drobné občerstvení 

zajištěno. Vstupné dobrovolné. 

MINISTRANTSKÁ SCHŮZKA Další schůzka šternberských ministrantů bude ve čtvrtek 

23. ledna v 16:00 na faře.  

POZVÁNKA NA ADORACI  P. Marek Jarosz, zve na adoraci spojenou s charismatickou 

modlitbou velebení Boha v Duchu svatém. Koná se ve čtvrtek 23. ledna po mši svaté, která 

začne v 18:00 v kapli na újezdské faře. 

TRIDUUM MODLITEB MATEK Modlitební triduum matek proběhne ve dnech 24.–26. 

ledna: v pátek v 17:30 (kaple sv. Leopolda), v sobotu 8:40 (klášterní kaple sv. Anežky 

České), v neděli 10:15 (presbytář farního kostela). 

POZVÁNKA PRO MLÁDEŽ Zveme tě na další děkanátní akci, teď se jedná o víkendovku 

na téma vztahy v Nové Hradečné. Můžeš se těšit na přednášku o křesťanské lásce, na pokec 

s kamarády a na zábavné hry. Začínáme mší svatou v pátek 24. ledna v 18:00 v Nové 

Hradečné. Konec v neděli v dopoledních hodinách. S sebou: karimatku, spacák, papuče, 

teplé oblečení na ven a do kostela, něco do kuchyně a 250 Kč. Těšíme se na tebe!  

TÝDEN MODLITEB ZA JEDNOTU KŘESŤANŮ Od 18. ledna až do 25. ledna probíhá 

týden modliteb za jednotu křesťanů. Na tento úmysl budeme pamatovat při každé mši svaté 

v tomto týdnu. Také vás prosím o modlitbu za jednotu křesťanů. Modlit se za sjednocení 

křesťanů pod viditelnou hlavou Petrova nástupce – papeže, je povinností každého 

katolického křesťana, neboť je Kristovým přáním, aby všichni byli jedno.    

SBÍRKA NA BIBLICKÉ DÍLO Papež František stanovil, že 3. neděle v liturgickém 

mezidobí se bude po celém světě slavit jako neděle Božího slova. Při všech bohoslužbách 

příští neděle, tj. 26. ledna, se koná sbírka na Biblické dílo v ČR. Na stolečku, kde bývá 

k dispozici informátor bude krabička, do níž můžete přispívat na tento účel. Děkuji za Vaši 

štědrost. 

HROMNIČNÍ POUŤ MATEK Letošní Hromniční pouť matek se koná v sobotu 1. února 

2025 ve farním kostele Zvěstování Panny Marie ve Šternberku. Program pouti začne 

modlitbou růžence v 9:30 hodin. V 10:00 hodin bude mše sv. s obětováním svíce matek, 

kterou bude celebrovat P. Mariusz Sierpniak, duchovní otec hnutí Modliteb matek. 

Zakončení pouti plánujeme na 14:00. Tak jako každý rok přinesou matky obětní svíci. Na 

stolečku, jak v kostelíčku, tak ve farním kostele, bude umístěna krabička, do které mohou 

matky přispívat svým darem na zaplacení této svíce. 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL)  

LEDEN 2025: za opětné sjednocení křesťanů pod jednou viditelnou hlavou Petrova 

nástupce dle Kristova ustanovení. 


